中国林学会第十三届梁希优秀学子奖学金

候选学生名单公示

根据《中国林学会关于开展第十三届梁希优秀学子奖评

选工作的通知》（中林会学字〔2023〕96 号）文件精神，经学

生本人申请，学院、书院本科生“第十三届梁希优秀学子奖

学金”评审工作小组审定，拟推荐林业与草业学院本科生马

雨佳（2020 级园林班）、研究生李小红（农艺与种业（草业））

为 2023 年“中国林学会第十三届梁希优秀学子奖学金”候选

人，现予以公示。

公示时间：2023 年 11 月 24 日—2023 年 11 月 26 日

公示期内如有异议，请在公示期间内向润泽书院学生事

务管理服务中心反映。

宁夏大学润泽书院

2023 年 11 月 24 日